ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2211 ОТ 11.09.2018 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 18.12.2017 №3707 «О распределении средств местного бюджета для реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове на 2015-2020» на 2018 год»

В целях реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове на 2015-2020», на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Изложить приложение № 3 к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 18.12.2017  №3707 «О распределении средств местного бюджета для реализации подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове на 2015-2020» на 2018 год» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города
А.В.Зотов

Приложение
к постановлению администрации города Коврова
от «11» сентября 2018 № 2211

Распределение средств областного и местного бюджетов на реализацию основного мероприятия «Содействие развитию системы дошкольного, общего и дополнительного образования» подпрограммы «Развитие инфраструктуры и обеспечение безопасности муниципальных образовательных организаций» муниципальной программы «Развитие образования в городе Коврове на 2015-2020» в части организации обеспечения антитеррористической защищенности объектов (территорий) образования на 2018 год
	№ п\п
	Наименование получателя бюджетных средств
	Сумма средств областного бюджета, руб.
	Сумма средств местного бюджета, руб.
	Всего, руб.

	1
	МБОУ гимназия №1
	135 246,75
	7 118,25
	142 365,00

	2
	МБОУ ООШ № 2
	260 718,00
	13 722,00
	274 440,00

	3
	МБОУ СОШ № 4
	275 955,05
	14 523,95
	290 479,00

	4
	МБОУ СОШ № 5
	379 854,65
	19 992,35
	399 847,00

	5
	МБОУ СОШ № 8
	726 036,92
	38212,47
	764 249,39

	6
	МБОУ СОШ № 9
	365 732,90
	19 249,10
	384 982,00

	7
	МБОУ СОШ № 10
	356 699,35
	18 773,65
	375 473,00

	8
	МБОУ СОШ № 11
	327 680,65
	17246,35
	344 927,00

	9
	МБОУ СОШ № 14
	357 276,95
	18 804,05
	376 081,00

	10
	МБОУ СОШ № 15
	375 650,90
	19 771,10
	395 422,00

	11
	МБОУ СОШ № 17
	379 205,80
	19 958,20
	399 164,00

	12
	МБОУ ООШ № 18
	279 542,25
	14 712,75
	294 255,00

	13
	МБОУ СОШ № 19
	338 726,30
	17 827,70
	356 554,00

	14
	МБОУ СОШ № 21
	142 500,00
	7 500,00
	150 000,00

	15
	МБОУ СОШ № 22
	83 360,60
	4387,40
	87 748,00

	16
	МБОУ СОШ № 23
	60 995,70
	3 210,30
	64 206,00

	17
	МБОУ СОШ № 24
	694 022,01
	36 527,47
	730 549,48

	ИТОГО:
	5 539 204,78
	291 537,09
	5 830 741,87

	18
	МБДОУ № 35
	34 483,00
	1 815,00
	36 298,00

	18
	МБДОУ № 37
	30 628,00
	1 612,00
	32 240,00

	19
	МБДОУ № 41
	33 689,00
	1 773,00
	35 462,00

	20
	МБДОУ № 47
	58 593,22
	3 188,91
	61 782,13

	21
	МБДОУ № 51
	34 293,00
	1 805,00
	36 098,00

	22
	МБДОУ № 52
	34 907,00
	1 838,00
	36 745,00

	ИТОГО:
	226 593,22
	12 031,91
	238 625,13

	23
	МБОУ ДО ДДТ
	194 751,00
	10 250,00
	205 001,00

	24
	«ЦДОД «Родничок»
	341 541,00
	17 976,00
	359 517,00

	25
	ДДК «Дегтяревец»
	326 407,00
	17 179,00
	343 586,00

	26
	МБОУ МУК
	171 503,00
	9 026,00
	180 529,00

	ИТОГО:
	1 034 202,00
	54 431,00
	1 088 633,00

	ВСЕГО:
	6 800 000,00
	358 000,00
	7 158 000,00

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ОБЛАСТИ № 22

11

ОТ 1

1

.09.2018 г.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò

18.12.2017 ¹3707

«

Î ðàñïðåäåëåíèè ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà äëÿ

ðåàëèçàöèè ïîäïðîãðàììû «Ðàçâèòèå

èíôðàñòðóêòóðû è îáåñïå÷åíèå áåçîïàñíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ

îðãàíèçàöèé» ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå îáðàçîâàíèÿ

â ãîðîäå Êîâðîâå íà 2015

-

2020»

íà 2018

ãîä»

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè

ïîäïðîãðàììû «Ðàçâèòèå èíôðàñòðóêòóðû è

îáåñïå÷åíèå áåçîïàñíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ îðãàíèçàöèé»

ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå îáðàçîâàíèÿ

â ãîðîäå Êîâðîâå íà 2015

-

2020»,

íà îñíîâàíèè

ñòàòåé 31, 32 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä

Êîâðîâ Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Èçëîæèòü

ïðèëîæåí

èå

¹

3

ê ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé î

áëàñòè

îò

18

.

12

.201

7

¹

3707

«

Î ðàñïðåäåëåíèè

ñðåäñòâ ìåñòíîãî áþäæåòà äëÿ ðåàëèçàöèè ïîäïðîãðàììû «Ðàçâèòèå

èíôðàñòðóêòóðû è îáåñïå÷åíèå áåçîïàñíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàòåëüíûõ

îðãàíèçàöèé» ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå îáðàçîâàíèÿ

â ãîðî

äå

Êîâðîâå

íà 2015

-

2020» íà 2018

ãîä

»

â íîâîé ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíè

þ

ê

íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåí

èÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ã

ëàâû

àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì

.

3.

Íàñòîÿùåå ï

îñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

è

ïîäëåæèò îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ.

Ãëàâà

ãîðîäà

À.Â.Çîòîâ